โทรศัพท ๐-๔๒๗๒-๑๘๐๗

ตามที ่บริษัท พี-แมกซ์ คอนกรีต จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ แขวงทางหลวงสกลนครท่ี ๒ (สว่างแดนดิน) ซึ่งได้รับราคาและตกลง 

จ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ รายการ จำนวน หน่วย
ราคาต,อหน่วย 

(บาท)

จำนวนเงิน 

(บาท)

๑ รางระบายนั้า(30.15.17.03 ) ๑ งาน ๑๙๗,๐๐๐.๐๐ ๑๙๗,๐๐๐.๐๐

(หนึ่งแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

รวมเป็นเงิน ๑๘๕,๑๑๒.๑๕

ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๑๒,๘๘๗.๘๕

รวมเป็นเงินทั้งสิน ๑๙๗,๐๐๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายได้เงื่อนไขต่อไปนี้

ด. กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วันทำการ นับลัดจากวันท่ีผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันท่ี ๙ มีนาคม ๒๕๖๔

๓. สถานท่ีส่งมอบ แขวงทางหลวงสกลนครที ่๒ (สว่างแดนดิน) ๑๒๙ หมู ่๒๐ ถนนบิตโย